

Název akce:	Českoobratrská-rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Číslo SOD:	OH-IP/SOD/001723/2019/Mik
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
02	5	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-37,584	585,541	172,50	101 005,82	547,957	-6 483,24	94 522,58
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
02	3		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	35,074	310,50		10 890,48
	9	120001101						
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,204	156,40		3 003,51
		162701105						
	10		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	96,020	15,60		1 497,91
		162701109						
	11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,408	92,00		3 533,54
	12	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,204	79,40		1 524,80
	14	583441970	štěrkodrt frakce 0-63	t	38,408	289,80		11 130,64
								0,00
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	56,788		863,00	49 008,04
		132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	56,788		181,00	10 278,63
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	90 867,55 Kč
Méněpráce	-6 483,24 Kč

Celkem bez DPH	84 384,31 Kč
DPH 21%	17 720,71 Kč
ZL celkem vč. DPH:	102 105,02 Kč

Název akce:	Českobratrská-rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001723/2019/Mik
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
01	41	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	709,640	50,60		35 907,78
	43	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	354,820	24,60		8 728,57
	47	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	251,213	17,30		4 345,98
	48	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 062,812	7,80		23 889,93
	53	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	45,417	115,00		5 222,96
	54	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	205,796	115,00		23 666,54

59	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	354,820	101,10		35 872,30
60	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	354,820	136,00		48 255,52
62	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	354,820	17,30		6 138,39
63	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	354,820	345,00		122 412,90
64	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	354,820	379,50		134 654,19
116	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,032	103,50		3,31
							0,00
							0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

						0,00
						0,00
						0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	449 098,37 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	449 098,37 Kč
DPH 21%	94 310,66 Kč
ZL celkem vč. DPH:	543 409,03 Kč

Název akce:	Českoobratrská-rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001723/2019/Mik
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	5	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-103,796	585,54	172,50	101 005,82	481,745	-17 904,81	83 101,01
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
	3	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	107,235	310,50		33 296,47
	9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,862	156,40		10 457,22
	10	162701109	vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 1 000 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	334,310	15,60		5 215,24
	11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	133,724	92,00		12 302,61
	13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	66,862	79,40		5 308,84

	14	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	133,724	289,80		38 753,22
								0,00
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	170,658		863,00	147 277,85
		132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	170,658		181,00	30 889,10
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	283 500,55 Kč
Méněpráce	-17 904,81 Kč

Celkem bez DPH	265 595,74 Kč
DPH 21%	55 775,11 Kč
ZL celkem vč. DPH:	321 370,85 Kč

Název akce:	Českobratrská-rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001723/2019/Mik
Číslo ZL:	5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	6	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3	m3	-35,004		172,50	0,00	-35,004	-6 038,19	-6 038,19
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
	4	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	25,714	310,50		7 984,20
	10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,616	156,40		1 347,54
	11	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost	m3	43,080	15,60		672,05
	12	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,232	92,00		1 585,34
	14	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,616	79,40		684,11
	15	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	17,232	289,80		4 993,83

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3	m3	43,620		863,00	37 644,06
--	--	-----------	--	----	--------	--	--------	-----------

		132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo	m3	43,620		181,00	7 895,22
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	62 806,35 Kč
Méněpráce	-6 038,19 Kč

Celkem bez DPH	56 768,16 Kč
DPH 21%	11 921,31 Kč
ZL celkem vč. DPH:	68 689,47 Kč

Název akce:	Českobratrská-rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001723/2019/Mik
Číslo ZL:	6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO 01	46	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	113,000	24,60		2 779,80
IO 01	47	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,464	17,30		250,23
IO 01	48	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,856	7,80		451,28
IO 01	53	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	14,464	115,00		1 663,36
IO 01	62	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	113,000	17,30		1 954,90
IO 01	63	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	113,000	345,00		38 985,00

IO 01	116	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,010	103,50		1,04
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	46 085,61 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	46 085,61 Kč
DPH 21%	9 677,98 Kč
ZL celkem vč. DPH:	55 763,59 Kč